
 2023 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas 

 

2023-03-01 –  

2023-03-31 

 

 

2023-03-01 –  

2023-03-10 

 

2023-03-01 – 

 2023-03-31 

 

 

 

 

2023-03-01 –  

2023-03-31 

 

 

2023-03-02 

 

 

2023 m. 03 mėn. 

 

 

 

2023 m. 03 mėn. 

 

 

 

2023 m. 03 mėn.  

 

 

 

2023-03-02 

 

 

 

2023-03-03 

 

 

 

 

2023-03-03 

 

 

2023-03-06 –  

2023-03-16 

 

Organizuota tėvų ir vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Namai namučiai“, Panevėžio Elenos 

Mezginaitės viešojoje bibliotekoje Šiaurinėje 

bibliotekoje. 

Organizuota priešmokyklinio amžiaus 

„Meškiukų“ grupės vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Pavasario belaukiant“ įstaigoje. 

Dalyvauta su I-osios jaunesniosios „Zuikio 

Bumbulio“ grupės vaikais tarptautiniame 

emocinės raiškos ir jausmų projekte „Jie maži, 

kaip grudelis, bet jiems reikia mūsų priežiūros 

iš širdelės“, Kauno lopšelyje-darželyje 

„Spragtukas. 

Dalyvauta su ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikais respublikiniame 

ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų 

projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės“ įstaigoje. 

Organizuota edukacinė veikla įstaigoje 

„Oliziukas“ su priešmokyklinio „Meškiukų“ ir 

ikimokyklinio „Smagučių“ amžiaus vaikais. 

Dalyvauta su  priešmokyklinio amžiaus 

ugdytine tarptautiniame virtualiame projekte 

„Tik trys raidelės, bet daug žodelių “, Šiaulių 

lopšelyje-darželyje „Trys nykštukai“. 

Dalyvauta su priešmokyklinio amžiaus 

ugdytine respublikiniame projekte „Emociuko 

kelionė į garso R šalį“, Panevėžio lopšelyje-

darželyje „Puriena“. 

Dalyvauta su priešmokyklinio amžiaus 

„Meškiukų“ grupės vaikais, respublikiniame 

projekte „Spalvota daina Lietuvai“ 

Druskininkų lopšelyje-darželyje „Žibutė“. 

Kolega-kolegai, ugdomoji veikla II-oje 

jaunesniojoje „Nykštukų“ grupėje, Panevėžio 

kolegijos ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo studentėms. 

Organizuota edukacinė veikla „Kas tvartelyje 

gyvena“ I-oje jaunesniojoje „Zuikio 

Bumbulio“ grupėje. Edukatorė, bibliotekininkė 

iš Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios 

bibliotekos Šiaurinės bibliotekos. 

Organizuotas rytmetys su ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikais „Kaziuko 

amatai“. 

Organizuota ikimokyklinio amžiaus 

„Smagučių“ grupės vaikų kūrybinių darbų 

 

Inga Abduveleva 

Edita Lasienė 

 

 

Sandra Belazaravičienė 

Rasa Stulpinienė 

 

Edita Lasienė 

Daiva Galvonienė 

Inga Abduveleva 

 

 

 

Daiva Galvonienė 

Aušrinė Kuncevičienė 

 

 

Sandra Belazaravičienė 

Daiva Galvonienė 

 

Simona Černiauskienė 

 

 

 

Simona Černiauskienė 

 

 

 

Aušrinė Kuncevičienė 

Rasa Stulpinienė 

Daiva Andriūnienė 

 

Loreta Simanavičienė 

Aušra Žaromskienė 

 

 

Edita Lasienė 

 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

Daiva Andriūnienė 

Edita Miežinienė 

Daiva Galvonienė 

Jolanta Lašinienė 



 

 

 

2023-03-06 –  

2023-03-10 

 

 

2023-03-08- 

2023-03-14 

 

 

 

 2023-03-09 

9.30 val. 

 

 

2023-03-09 

 

 

2023-03-10 

 

 

 

2023-03-10 

 

2023-03-13 

 

 

 

2023-03-15 

 

 

 

 

2023-03-16 

 

 

 

 

2023-03-16 

 

 

 

2023-03-21 –  

2023-03-27 

 

2023-03-21 

 

 

 

2023-03-22 

 

paroda „Sveikiname Lietuvą“, Panevėžio 

Elenos Mezginaitės viešojoje bibliotekoje 

Šiaurinėje bibliotekoje. 

Dalyvauta su ikimokyklinio amžiaus 

„Boružėlių“ grupės vaikais respublikiniame 

kūrybiniame projekte „Transportas ir figūros“ 

Kelmės lopšelyje-darželyje „Kulverstukas“. 

Dalyvauta su ikimokyklinio amžiaus 

„Boružėlių“ ir „Zuikio Bumbulio“ grupių 

tėvais, vaikais inkilų gaminimo akcijoje 

„Padovanok namus sparnuočiui 2023“ 

Panevėžio gamtos mokykloje. 

Dalyvauta su ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikais Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-darželio koncerte 

įstaigoje.  

Organizuotas rytmetys ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikams „40-ties 

paukščių diena“ 

Organizuotas rytmetys ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikams 

„Skambantys žodžiai“, skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Dalyvauta pilietinėje iniciatyvoje „Gyvasis 

tautos žiedas“ įstaigoje. 

Organizuotas interaktyvus projektas „Mūsų 

mažos dovanos Lietuvai III“ su Lietuvos 

ugdymo įstaigomis „Žibutė“, priešmokyklinio 

amžiaus vaikų komandomis. 

Dalyvauta edukacinėje veikloje „40-ties 

paukščių diena“ su ikimokyklinio amžiaus 

„Boružiukų“ grupės vaikais, Panevėžio Elenos 

Mezginaitės viešojoje bibliotekoje Šiaurinėje 

bibliotekoje. 

Dalyvauta su ikimokyklinio amžiaus 

„Smagučių“ grupės vaikais, metų knygos 

rinkimuose, knygelės „Geriausia diena“, 

pristatyme, Panevėžio Elenos Mezginaitės 

viešojoje bibliotekoje Šiaurinėje bibliotekoje. 

Organizuotas pėsčiųjų žygis su 

priešmokyklinio amžiaus vaikais, įgyvendinant 

Aktyvios mokyklos fizinio aktyvumo, planą. 

Teatro savaitės renginiai su ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikais „Mes 

artistai“. 

Organizuotos priešmokyklinio amžiaus  

„Meškiukų“ grupės“ kūrybinės dirbtuvės su 

tėvais „Velykiniai sveikinimai. Velykų 

belaukiant“ įstaigoje. 

Organizuotas renginys su ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikais Dauno 

sindromo dienai paminėti įstaigoje. 

 

 

 

Inga Abduveleva 

 

 

 

Edita Lasienė 

Inga Abduveleva 

 

 

 

Edita Miežinienė 

 

 

 

Aušra Žaromskienė 

 

 

Daiva Galvonienė 

Jolanta Lašinienė 

 

 

Daiva Galvonienė 

 

Sandra Belazaravičienė 

Rasa Stulpinienė 

Daiva Andriūnienė 

Edita Miežinienė 

Inga Abduveleva 

 

 

 

 

Jolanta Lašinienė 

 

 

 

 

Aušrinė Kuncevičienė 

Rasa Stulpinienė 

 

 

Daiva Andriūnienė 

IU/PU mokytojos 

 

Rasa Stulpinienė 

Sandra Belazaravičienė 

 

 

Simona Černiauskienė 

Aušra Žaromskienė 



 

2023-03-24 

 

 

 

2023-03-29 

 

2023-03-30 

 

 

2023-03-31 

Dalyvauta su II-os jaunesniosios „Nykštukų“ 

grupės vaikais, socialinėje akcijoje „Skirtingų 

kojinių šokis 2023“, Vilniaus lopšelyje-

darželyje „Medynėlis“. 

Kolega-kolegai. Ugdomoji veikla IU 

„Boružėlių“ grupėje. 

Dalyvavimas su ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikais edukacinėje 

programoje „Misija Velykos“ įstaigoje. 

Dalyvavimas ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų, švietimo pagalbos 

specialistų respublikiniame projekte „Žaidimų 

katalogas“ garsams diferencijuoti, Pasvalio 

lopšelyje-darželyje „Eglutė“. 

 

Simona Černiauskienė 

Daiva Andriūnienė 

Aušra Žaromskienė 

 

Inga Abduveleva 

 

Loreta Simanavičienė 

 

 

Simona Černiauskienė 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui     Edita Miežinienė 

 

 


